
I testi del Meridiano d'Italia
Read More
SKU: 11024
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Evola Juliuseditore: Edizioni di Arluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 2002 (stampa
2003)

Product Description
In 8°, brossura editoriale, pp. 244, (4), con un ritratto dellautore di Enzo Guidetti; ottimo
esemplare (collana I testi di Julius Evola, VII). Etichetta cartacea al dorso brossura Molto buono
(Very Good) (11024)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-testi-del-meridiano-ditalia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Luce sul patibolo : lettere dal
carcere di Jacques Fesch,
ghigliottinato il 1. ottobre 1957
a 27 anni
Read More
SKU: 10432
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Lemonnier A. M.editore: Elle Di Ciluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
19 cm., 147 pagine con 2 fotografie, brossura con tracce di polvere, firma di possesso al
frontespizio brossura Buono (Good) (10432)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luce-sul-patibolo-lettere-dal-carcere-di-jacques-fesch-ghigliottinato-il-1-ottobre-1957-a-27-anni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La mobilità sociale nel Medioevo
italiano. Cambiamento
economico e dinamiche sociali
(secoli XI-XV) (Vol. 4)
Read More
SKU: 10340
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Simone M. Collavini e Giuseppe Petralia a cura
dieditore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 372. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Perfetto (Mint) (10340)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-mobilit-sociale-nel-medioevo-italiano-cambiamento-economico-e-dinamiche-sociali-secoli-xi-xv-vol-4/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La critica bizantina del primato
romano nel secolo XII
Read More
SKU: 10305
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Spiteris Yanniseditore: Pontificium institutum
orientalium studiorumluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1979

Product Description
XXIV, 336 p. ; 24 cm. Brossura. Parzialmente intonso. Rarissime e lievi fioriture alla cop.
Orientalia Christiana analecta ; 208 brossura Molto buono (Very Good) (10305)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-critica-bizantina-del-primato-romano-nel-secolo-xii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Mozart massone e rivoluzionario
Read More
SKU: 9848
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bramani, Lidiaeditore: Bruno Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2005

Product Description
IX, 465 pagine, 22 cm. brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (9848)

Enimmi storici ossia L'arte di
ritenere e di richiamare alla
memoria i fatti della storia piú
utili e piú dilettevoli
Read More
SKU: 9612
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Anonimoeditore: presso Ant. Fort. Stella e
figliluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1825

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mozart-massone-e-rivoluzionario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/enimmi-storici-ossia-larte-di-ritenere-e-di-richiamare-alla-memoria-i-fatti-della-storia-pi-utili-e-pi-dilettevoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
in 16, 136 pagine, legatura coeva in mezza pelle, tagli piecchiettati, fioriture rare rilegato Molto
buono (Very Good) (9612)

La fine del mondo. Contributo
all'analisi delle apocalissi
culturali
Read More
SKU: 9521
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: De Martino Ernestoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 757 pagine, brossura, tracce di polvere alla cop. brossura Molto buono (Very Good) (9521)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-fine-del-mondo-contributo-allanalisi-delle-apocalissi-culturali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La città. Introduzione di
Alessandro Pizzorno
Read More
SKU: 9268
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Park Burgess McKenzieeditore: Edizioni di
Comunitàluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1967

Product Description
In 8, pp. XXVIII+210. Legatura tutta tela con titoli in oro sul dorso e sovraccoperta. Collana
Classici della Sociologia rilegato Ottimo (Fine) (9268)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-citt-introduzione-di-alessandro-pizzorno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Le forme elementari della vita
religiosa. Introduzione di Remo
Cantoni
Read More
SKU: 9263
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Durkheim Émileeditore: Edizioni di Comunità
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
XLV, 503 p. ; 25 cm. Legatura tuuta tela con titoli in oro sul dorso e sovraccoperta. Collana
Classici della Sociologia rilegato Ottimo (Fine) (9263)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-forme-elementari-della-vita-religiosa-introduzione-di-remo-cantoni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il diritto alla sepoltura nel
Mediterraneo antico
Read More
SKU: 9191
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bérard Reine-Marie a cura dieditore: l'École
française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2021

Product Description
366 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura, nuovo ancora sigillato. Collection de l'École
française de Rome ; 582 brossura Perfetto (Mint) (9191)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-diritto-alla-sepoltura-nel-mediterraneo-antico-2/
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Il conflitto tra paganesimo e
cristianesimo nel secolo IV
Read More
SKU: 9120
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Momigliano Arnaldoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968, (stampa 1971)

Product Description
XI, 235 pagine con 6 carte di tavole 21 cm. legatura editoriale in tela verde con sovracop., due
strappetti restaurati alla sovracop. Firma di possesso al frontespizio rilegato Buono (Good)
(9120)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-conflitto-tra-paganesimo-e-cristianesimo-nel-secolo-iv/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'uomo dell'illuminismo
Read More
SKU: 8970
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Vovelle Michel a cura dieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. XLI+492. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Firma anonima di possesso. Alcune rare
sottolineature a penna da pag. XIII a pag. XXVII dell'introduzione rilegato Molto buono (Very
Good) (8970)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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